

اعلام مشاغل مشمول بخشودگی جرایم مالیاتی

بنا به مصوبات دولت در راستای حمایت از فعالان اقتصادی، گروهی از مشاغل مشمول بخشودگی جرایم مالیاتی هستند.

به گزارش فارس، در سال جهش تولید، بنابه شرایط تحریم و همچنین شیوع کرونا که منجر به تعطیلی و تعلیق کسب و کارها و فعالیتهای اقتصادی شد، مصوباتی در راستای حمایت از فعالان اقتصادی گرفته شد.

حمایت‌های مالیاتی و توقیف اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۹۸ به مدت ۲ ماه از جمله این موارد است. همچنین بخشودگی جرایم مالیاتی در دستور کار قرار گرفت.

طبق بخشنامه ۲۰۰۹۹/۵۰۹ مورخ ۱۳۹۹/۲/۲۰ اشخاص حقیقی و حقوقی غیر دولتی در صورت پرداخت بدهی مالیاتی قطعی شده خود تا پایان سال جاری، از تسهیلات بخشودگی جرایم مالیاتی قابل بخشش به شرح جدول ذیل برخوردار خواهند شد.

شرط بخشودگی جرایم ماده ۱۶۹ قانون مالیات‌های مستقیم برای سنوات ۱۳۹۱ الی ۱۳۹۴ و پرداخت بدهی عملکرد برای سنوات ۱۳۹۵ به بعد ارسال فهرست معاملات هریک از اسلای مذکور است. فعالیتهای شغلی مشمول تبصره ۲ بخشنامه کدام مشاغل هستند:

- ۱- مراکز تولید و توزیع غذاهای آماده اعم از رستوران ها، بوفه‌ها، طبایخی‌ها، تالارهای پذیرایی، قهوه‌خانه‌های اغذیه فروشی ها
- ۲- مراکز مربوط به گردشگری شامل: هتل‌ها، هتل آپارتمان‌ها، مجتمع‌های جهانگردی و گردشگری مهمان‌پذیرها، مهمانسراها، مسافرخانه‌ها، مراکز بوم‌گردی، مراکز اقامتی، پذیرایی، تفریحی، خدمات بین راهی، موزه‌ها و زائرسراها
- ۳- حمل و نقل عمومی مسافر برون شهری اعم از هوایی جاده ها، ریلی و دریایی
- ۴- دفاتر خدمات مسافرتی، گردشگری و زیارتی
- ۵- مراکز، باشگاهها و مجتمع‌های ورزشی و تفریحی
- ۶- مراکز و مجتمع‌های فرهنگی، آموزشی هنری و رسانه ای
- ۷- مراکز تولید توزیع و فروش صنایع دستی
- ۸- آموزشگاههای راندگی، آرایشگاه‌ها و سالن‌های زیبایی

آفتاب یزد - گروه اقتصادی: شاید بهتر باشد قابل ویدیویی

حسن روحانی در بخشی از سخنرانی انتخاباتی‌اش در سال ۱۳۹۶ درباره علل افزایش قیمت ارز را دوباره با دقت بینیم که درباره علل افزایش قیمت ارز چقدر مطمئن و قاطع گفت: «مشکل کجاست؟ مشکل عدم مشورت، مشکل خودشیفتگی، مشکل عدم استفاده از ابزار علمی برای اداره کشور، مشکل بی‌ثباتی‌ها، این بی‌ثباتی چگونه به مردم اطمینان خواهد داد، آرامش خواهد داد؟ مردم مدیریت، مدیریت کارآمد؛ مردم ثبات، مردم آرامش، قدرت آینده و قدرت آینده‌نگری می‌خواهند.» اگر کمی در گوگل جستجو کنید سخنرانی دیگری از او را خواهید شنید که به کنایه گفت: «صبح نمی‌دانستیم ساعت ۱۱ یا ۱۲ ظهر قیمت دلار چقدر می‌شود؟» علاوه با اوج گیری قیمت دلار در زمستان سال ۱۳۹۶، روحانی طی مصاحبه تیزویونی در دوم بهمن ۱۳۹۶ هم گفت: مردم باید بدانند که درآمد ارزی کشور از کل مخارج ارزی کشور بیشتر است و در سال آینده این میزان چندین برابر خواهد شد و نگرانی‌های موجود نیز برطرف خواهد شد! او با چنان تاکید و اعتماد به نفسی گفت: «خیال مردم از بابت دلار راحت باشد.» که گویی همه سفینه‌بازان بازار ارز راهی جز تغییر کسب و کار سودآور خرید و فروش ارز در زمانه دولت دوم موسوم به «تدبیر و امید» نخواهند داشت و مردم هم آسوده می‌توانند بخوابند چون رئیس جمهوری منتخب آنها «مژده ثبات» داده و حتی شد احتمال «جرام دوم» هم نوید داده بود!

و حالا کارشناسان منتقد اگر دستشان به رئیس جمهوری نیست، و خودشان بگویند که مشکل کجاست؟ عدم مشورت است، خودشیفتگی است، عدم استفاده از ابزار علمی برای اداره کشور است و یا مشکل جای دیگری است؟! واقعا مردم صبح نمی‌دانند که ساعت ۱۱ و ۱۲ ظهر قیمت دلار چند خواهد بود؟! و البته امروز روحانی هم پاسخگوی پرسش‌های آزاد در فضای بدون استرس برای استنادن و کارشناسان نیست و جز چند نشست خبری رسمی یا سخنرانی یک جانبه، پاسخگوی هیچ‌کدام از انتقادات اصلی منتقدان خسته شده از عنوان تکراری انتقادات نیست! گویی حالا که دولت روحانی در معرض انتقادات دیگری هم نیست، کاهش محسوس آرای او اهمیتی برای خودش و طیف حامی او ندارد؛ غافل از اینکه بی‌اعتمادشدن به رئیس‌جمهوری یک کشور، چه بلاي اجتماعی و اقتصادی سنگینی را بر سر تنظیم بازار مهم‌ترین بنگاههای مالی خرید و فروش کالاها، مصرفی و سرمایه‌ی کشورمان می‌آورد.

به اعتقاد کارشناسان، البته که انتظار اعتراف به از دست رفتن کنترل بازار ارز و تأیید ناتوانی دولت در عمل به وعده‌های قبل - به هر دلیل و دلایل مختلف پشت پرده که برای مردم اهمیت ندارد - هم از دولت نمی‌رود، چون شاید عایدی خاصی را برای هیچ طرفی ندارد، اما شاید حداقل اتخاذ استراتژی «سکوت»، عقلمندترین استراتژی دولتی باشد که افسار بازار ارز را از دست

کسی را یارای مهار نیست؟!

جهش ۷۲۵ درصدی قیمت دلار در ۳ سال



داده است و یاری مهارش را هم ندارد!

جهش ۷۲۵ درصدی قیمت دلار در ۳ سال!

اما آنچه در سطور فوق عنوان شده، به استناد گزارشاتی است که همکاران گروه اقتصادی روزنامه «آفتاب یزد» از سامانه نظارت ارز (سننا) که تحت نظارت بانک مرکزی است، استخراج کرده‌اند. بر اساس آنچه از خروجی مستند این سامانه مشهود است در بدو شروع فعالیت دولت موسوم به «تدبیر و امید» در دور دوم یعنی در یکم مرداد ماه ۱۳۹۶ خورشیدی، قیمت فروش دلار ۲۷۶۵۲ ریال بوده است. آخرین قیمت فروش دلار در این سامانه که مربوط به روز گذشته مورخه یکشنبه ۳۰ شهریورماه ۱۳۹۹ است نیز ۲۷۳۰۰۰ ریال اعلام شده است! این نشان می‌دهد که در ۳ سال و دو ماه، قیمت دلار، حدود ۷۲۵ درصد رشد کرده است! آری اشتباه تائبی نشده است: ۷۲۵ درصد که به نوعی بیش از ۷ برابر و همچنین مصداق عینی یک جهش خیره کننده جهشی که پیامد آن کوچک شدن سفره مردم ننگون بخت ایران و تضعیف بی‌سابقه پول ملی و کاهش محسوس نشاط اجتماعی و امیدی است که دولت روحانی با شعار آن و ضمانت دو چهره مورد اعتماد ملت، گوی سبقت را از رقبای انتخاباتی خود در سال ۹۲ روده بود!

فانکوت فروش دلار در شهریور ۹۶ نشان از قیمت دلار در کانال باورنکردنی دارد. نرخ که امروز برای بسیاری، به یک رویا تبدیل شده است. کمتر از ۳ سال قبل، برای خرید ۵۰ هزار دلار آمریکا در یک صرافی شهر تهران، مبلغی حدود ۱۲۳ میلیون تومان پرداخت شده است. حال با جهش بیش از ۷۲۵ درصدی قیمت دلار در ۳ سال دولت «موسوم به تدبیر و امید؛ طبیعی است هر کارشناسی یا حتی دانش‌آموز دبیرستانی که پیگیر اخبار است، بگوید: «آقای روحانی، مردم خیالشان از بابت قیمت دلار راحت باشند!؟»

برای ای بردن به ناپیچ بودن این رقم بعد از ۳ سال باید توجه داشت، هم اکنون برای خرید این میزان دلار (۵۰ هزار دلار آمریکا) آن هم نه از بازار آزاد بلکه از صرافی‌های بانکی، (هرچند سبقت خرید دلار در این صرافی‌ها تنها ۲۲۰۰ دلار به ازای هر کارت ملی است) بایستی مبلغی حدود ۱,۳۶۵,۰۰۰,۰۰۰ تومان پرداخت شود؛ اختلاف معناداری که نشان از کاهش چشمگیر قدرت خرید مردم در کمتر از ۳ سال دارد! با این وضعیت وقتی حسن روحانی دارنده «کلید گشاینده مشکلات» و «پیام‌آور اخبار جشن‌های ملی» و مانند آنها می‌زند، اما باز هم هیچ تغییریری در وضعیت رفاهی مردم ایجاد نمی‌شود، چه انتظاری می‌توان داشت؟! جز آنکه وقتی در اواسط مرداد ۹۹ گفت مردم به بورس بیایند صف فروش شکل گرفت و

همه سرمایه‌گذاران جدید و آماتور و به معنای واقع «خوش‌خیال بورس»، رفتن را به ماندن ترجیح دادند؟! وقتی همتی رئیس کل بانک مرکزی از بین ۴۷۳ پست اینستاگرامی خود عمدتا به ارائه گزارش هفتگی پرداخته و در نخستین پست خود پس از انتصاب به ریاست بانک مرکزی نوشته بود: «تمام

داشته‌های علمی و تجربی خود را در دولت و شبکه بانکی کشور برای پیشبرد اقتصاد کشور به کار خواهم گرفت.» آیا هیچ به امروز فکر کرده بود که خروجی تمام داشته‌های او «تورم نجومی ارز» است و توجیه تحریم و... هم آرام‌کننده اعصاب و روان پریشان خانواده‌های مستاصل از تورم لجام‌گسیخته نیست. ترجیح آن‌ها حل مشکلات اقتصادی است، نه انداختن درست یا نادرست مشکلات رخ داده به گردن تحریم‌هایی که در ترسیم آن نقشی و سهمی ندارند؟! وقتی همتی در همان پست آغازین خود نوشته بود: «ملت ایران شایسته بهترین‌هاست.» قطعا در زیبایی این آرزو و خواسته او خود را بخشیده است، اما آیا خود جناب رئیس کل، امروز هم این آرزو را بصورت قلبی دارد که شایسته‌ترین‌ها در مسند تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری نیستند؟!

آیا مشکل افزایش قیمت دلار تنها تحریم‌هاست؟

هر چند شاید در نگاه منصفانه بخشی از افزایش قیمت دلار به تحریم‌ها بازرگردد، اما فارغ از چون و چرا در رسیدن به این نقطه که از اختیارات سرویس اقتصادی روزنامه «آفتاب یزد» خارج است؛ اما نقدهایی هم به عملکرد دولت و بانک مرکزی در این زمینه وارد است که در جای خود قابل تامل است. زمانی قیمت دلار در تهران در بازار دویی تعیین می‌شد. با همراهی امارات با تحریم‌های آمریکا و سعی این کشور به برهم زدن بازار ارز ایران، بانک مرکزی سعی کرد تا نقشه ارزی کشور را از دویی به ثبات و صلحانه‌ای که در ۲ کشور دوست یعنی افغانستان و عراق قرار دارند، تغییر دهد. سپس فعالیت‌هایی صورت گرفت که بازار متشکل ارزی از سال ۱۳۹۷ راه‌اندازی شود تا قیمت دلار دیگر به وقت کشورهای دیگر تنظیم نشود و ابتکار عمل تعیین قیمت دلار در دست‌های بازارسازی داخلی باشد. این راه‌اندازی بازار متشکل ارزی با تعلق‌های پیپی رو به رو شد تا اینکه خبرهایی از راه‌اندازی این بازار به گوش رسید، اما بدون تعارف باید گفت که این هم نوشداروی پس از مرگ سهراب است! این بازار باید در زمانی که ثبات به بازارها حاکم بود، دست‌های اولیه خود را پشت سر می‌گذاشت تا هم اکنون صای دست بانک مرکزی برای تعیین قیمت دلار باشد. نکته بعدی این است که ایران بعد از تحریم‌ها دلارهای فراوانی در سبایر کشورها دارد

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ابراهیم عسکری تکدانی برابر وکالت نامه شماره ۱۸۴۹۲ مورخ ۹۸/۱۱/۲۱ دفترخانه ۱۴۲۵ تهران از ورثات سید ابوالقاسم حمزه پهنه کلی با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی در تسلیم استشهادیه گواهی اسناد ثبت شماره ۴۹۲۵-۴۹۲۶ مورخ ۹۸/۱۱/۲۱ دفترخانه ۱۴۲۵ تهران طی درخواست وارده ۳۸۴۴۷ مورخ ۹۸/۱۱/۲۱ تقاضی صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد: ۱- نام و نام خانوادگی: سید ابوالقاسم حمزه پهنه کلبی که کش شدانگ ۲- شماره پلاک ۴۲۸۴ فرعی از ۷۹۲۱ اصلی بخش ۶ ثبت تهران ۳- علت مفقود سهل انکاری ۴- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شدانگ یک قطعه زمین (قطعه ۲۷۱ تفکیکی) به مساحت ۹۷/۱۳ متر مربع تحت پلاک ثبتی ۴۲۸۴ فرعی از ۴۲۳۱ اصلی مغرور از ۱۳۱۹ فرعی از اصلی مزبور واقع در بخش ۶ تهران ذیل ثبت ۲۰۴۴۱ صفحه ۱۳۳ دفتر ۱۷۳ املاک به شماره جایی ۵۵۳۸۷ تهران در قید رهن می باشد که بانک مرتین برابر گردیده سپس به موجب سند قطعی شماره ۲۱۱۲ مورخ ۳۹/۱۱/۱۰ دفترخانه ۱۵۹ تهران به آقای جلال غفوری آبکی انتقال یافته است سپس به موجب سند صلح شماره ۳۵۹۵۶ مورخ ۶۸/۱۲/۳ دفترخانه ۵۶ تهران به ابوالقاسم حمزه پهنه کلانی منتقل شده است و برابر سند رهنی شماره ۱۶۹۲۷ مورخ ۷/۱۱/۲۷ مورخ ۱۸۰۶۲۶ مورخ ۷۹/۱۲/۲۰ دفترخانه ۱۰۰ تهران در قید رهن می باشد که بانک مرتین برابر نام شماره ۱۶۱ مورخ ۹۹/۶/۱۵ با صدور سند مالکیت المثنی موافقت نموده است سپس نامبرده برابر گواهی حصر وراثت شماره ۱۵۱۶ مورخ ۸۲/۱۰/۲۰ شمیه ۱۸۱ تهران فوت نموده و ورثت وی عبارتند از سید محمد - سید عباسعلی - سید حسین - فاطمه- زهرا - صفی عزیزند تنوفی و ام لایلا رجبعیلی نیاز فقهایی همسر متوفی می باشد و که نامبرده نیز برابر حصر وراثت شماره ۹۸۵۴۱ مورخ ۹۸/۱۱/۷ شماره شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و ورثت وی همان ورثات سید ابوالقاسم می باشند پلاک فوق با عنایت به گواهی و دفتر بازرداشتی الذکر و درخواست المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اثبات المثنی سند مالکیت این طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد ردیف: نشانی ثبت محل: خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نیش کوجه رجب بیگی پلاک ۲۶۶ اداره ثبت اسناد واملاک مولوی . ۱۴۲۶۷/رئیس اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران - سهبای

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده کلاسه ۹۹۰۲۰۹۴
بدنیوسپه به آقای نوید مهرنیا نام پدر ابراهیم تاریخ تولد ۱۳۳۶/۶/۱۳ شماره ملی ۲۵۹۳۹۲۶۳۱۷ به نشانی تهران سعادت آباد خ صرافعی های شمالی کوچه پانزدهم پلاک ۱۳ واحد ۵ ابلاغ می شود خانم سپیده طات به استناد سند ازدواج شماره ۳۸۶۷ مورخ ۹۸/۱۱/۲۰ دفتر ازدواج شماره ۱۲۵ تهران جهت وصول تعداد ۳۰۷ عدد سکه طلاي یک بهار آزادی علیه شما مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائیه به کلاسه ۹۹۰۲۰۹۴ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۹/۳/۲۲ مامور مربوطه آدرس شما مورد شناسایی واقع نگردیده است و بستانکار هم نتواسته شما را معرفی نماید و آدرس فعلی شما نیز برای این اداره مشخص نمی باشد لذا طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت بیست روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. این آگهی پس ازت ابید نهایی وارسل آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است. ۱۴۲۷۳ /رئیس اداره پنجم اجرائی اسناد رسمی تهران - اعزازي

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای جمال باب السلام اصالتا و با تسلیم استشهادیه گواهی شده به شماره ۲۹۶۲۸ مورخ ۹۹/۶/۱۵ دفترخانه ۲۱۷ تهران طی درخواست وارده به شماره ۴۹۰۱۲۰۲۰ مورخ ۹۹/۶/۱۵ و با اعلام اینکه سند مالکیت دفترچه ای شدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در سمت شمالی طبقه دوم به مساحت ۹۴/۷۰ دسیمتر مربع قطعه ۵ تفکیکی به شماره ۴۶۳۷ فرعی از ۳۷۴۵ اصلی مغرور و مجزا شده از ۶۳۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۳ تهران بانضمام یک واحد پارکینگ قطعه اول تفکیکی به مساحت ۱۱ دسیمتر مربع واقع در طبقه زیرزمین و با قید اینکه هر دو قطعه تواما قابل انتقال می باشد و با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات ذیل ثبت شماره ۱۳۹۱۱۳ شماره جایی ۷۶۲۸۶۰ صادر و تسلیم گردیده است و به موجب سند قطعی شماره ۱۰۴۸۱۲ مورخ ۹۷/۴/۱۲ دفترخانه ۴۳۴ تهران به آقای جمال باب السلام منتقل گردیده است و سند کاداستری به شماره جایی ۴۱۴۱۵۴ بنام وی صادر و تسلیم شده است لذا ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت مزبور را به علت اثاث کشی نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت خود از پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت (اصلاحی ۸۰/۱۱/۸) مراتب در یک نوبت و در یکی از جرايد آگهی می شود تا چنانچه شخصی یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجودسند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله این ادهاره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله را ارائه نگردد طبق مقررات و تشریفات اداری ، المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد. ۱۴۲۶۵ /مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران - زاهدی منش

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد حسن حسینمردی از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نسبت به یک دانگ از شدانگ پلاک های شمالی کوچه پانزدهم پلاک ۱۳ واحد ۵ ابلاغ می شود خانم سپیده طات به استناد سند ازدواج شماره ۳۸۶۷ مورخ ۹۸/۱۱/۲۰ دفتر ازدواج شماره ۱۲۵ تهران جهت وصول تعداد ۳۰۷ عدد سکه طلاي یک بهار آزادی علیه شما مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائیه به کلاسه ۹۹۰۲۰۹۴ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۹/۳/۲۲ مامور مربوطه آدرس شما مورد شناسایی واقع نگردیده است و بستانکار هم نتواسته شما را معرفی نماید و آدرس فعلی شما نیز برای این اداره مشخص نمی باشد لذا طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت بیست روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. این آگهی پس ازت ابید نهایی وارسل آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است. ۱۴۲۷۳ /رئیس اداره پنجم اجرائی اسناد رسمی تهران - اعزازي

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای خاتم رقیه خامنوی خیابانی با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ۹۴۴۲۹ مورخ ۱۳۹۹/۵/۸ دفتر اسناد رسمی شماره ۵۶۶ تهران طی درخواست وارده به شماره ۱۰۴۹۰۱۲۵۶۳ مورخ ۱۳۹۹/۵/۲۲ مورخ ۱۳۹۹/۶/۲۲ با اعلام اینکه سند مالکیت شماره ۳۸۰۵۵ فرعی از ۳۸۰۵ اصلی مغرور و مجزا شده از ۲ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۳ واقع در بخش ۳ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت ۷۴/۸۵ متر مربع و پارکینگ به مساحت ۱۲/۵ متر مربع مالکیت رقیه خامنوی خیابانی فرزند حسین شماره شناسنامه ۸۲۲ تاریخ تولد ۱۳۳۲/۷/۲۲ صادره از تبریز دارای شماره ملی ۱۳۷۵۵۵۴۴۵۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره جایی ۷۸۳۱۵۷ سری ب سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی الکترونیک ۲۸۳۵۲ مورخ ۳۰/۱۰/۹۹-۱۳۹۷۲۰ ثبت گردیده است ثبت گردیده است اعلام نموده که سند مالکیت به علت جایجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت (اصلاحی ۸۰/۱۱/۸) مراتب در یک نوبت و در یکی از جرايد آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجودسند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله این ادهاره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله را ارائه نگردد طبق مقررات و تشریفات اداری ، المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد. ۱۴۲۷۰ /مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران - زاهدی منش

آگهی موضوع هیات موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۵۱۹۰۵۱۹ مورخ ۳۰/۱۰/۹۶-۱۳۹۹ مورخه ۹۹/۶/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهزاد میرزا گل چین فرزند محمد به شماره شناسنامه ۹۱۳۱۵ دارای کد ملی ۰۴۵۰۱۸۷۰۴۵۰ صادره از تهران در درج دانگ مشاع از شدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۱۰۶۵ از پلاک ۱۱۸ فرعی از قطعه ۲۶ اصلی واقع در زایگان رودبار قصران بخش ۱۱ تهران در یک زمین مشجر محصور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داخواست خود را در دو نوبت به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۶/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۷/۱۵ ۱۴۲۶۹ /رئیس اداره ثبت اسناد واملاک فشم - نجفی پانه

لامپ‌های ارزان چینی نور لامپ‌های ایرانی را کم‌سو کرد!
رئیس انجمن تولیدکنندگان لامپ با اعلام اینکه لامپ‌های غیراستاندارد قیمت‌های بسیارارزانی نسبت به تولیدات داخلی دارند، عنوان کرد: درحالی لامپهای غیراستاندارد با قیمت ارزان در بازار به فروش می‌رسد که تولیدکنندگان داخلی به سختی محصولات خود را می‌فروشند. احساس میوه چی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به اینکه در دو سال گذشته با اعمال محدودیت در واردات وضعیت تولیدکنندگان لامپ در کشور بهبود پیدا کرده بود، اظهار داشت: پیش از محدودیت واردکنندگان، تولیدکنندگان به سختی محصولات خود را می‌توانستند در بازار به فروش برسانند اما اعمال محدودیت‌ها عاملی شد تا سهم تولیدکننده داخلی از بازار افزایش پیدا کند.

وی با بیان اینکه ممنوعیت واردات بیش از ۱۴۰۰ قلم کالا به کشور عاملی شد تا سرمایه‌گذاری در بخش تولید لامپ در کشور افزایش پیدا کند، افزود: تولیدکنندگان توانستند با خرید ماشین‌آلات و سرمایه‌گذاری در حوزه تولید سهم خود را از بازار افزایش دهند. به نحوی که در سال ۹۸ فروش تولیدکنندگان در بازار نسبت به سالهای گذشته افزایش پیدا کرد. رئیس انجمن تولیدکنندگان لامپ تصریح کرد: در ۲ سال اخیر تولیدکنندگان بخش زیادی از هزینه‌های خود را صرف توسعه سرمایه‌گذاری و افزایش تولید قرار داده‌اند، گفت: متاسفانه از اوایل سال جاری حجم زیادی از لامپ‌های غیراستاندارد وارد کشور شده است که همین موضوع فعالیت را برای تولیدکننده داخلی بسیار سخت کرده است.

مفقودی
سردار فرغ التحصیل اینجاب محمود خادمی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶۸۶ صادره از نلین در قطعه کارهای رشته الکترونیک صادره از واحد دانشجویی اسلامشهر با شماره ۱۳۹۷۸۷ مفقود گردیده و فقدان اعتبار می‌باشد؛از پاینده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر- میدان نماز- خیابان شهید سید شیری -دفترخانه آزاد اسلامی - واحد اسلامشهر ارسال نماید.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد بروکی میلان به موجب وکالت به شماره ۱۲۸۰۱۱ مورخ ۱۳۹۲/۴/۲۹ دفتر ۲۶۴ تهران وکالتا از طرف ملک تقاضای سند المثنی نموده که سند شدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۴۳ متر مربع به پلاک ثبتی ۵۰۵۸۵ مورخ ۱۲۸ اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک ۲۱۶۷۲ فرعی از اصلی مذکور ذیل ثبت دفتر ۷۵ صفحه ۲۲۷ ثبت ۹۸۶۳ به شماره جایی ۶۷۷۶۸۲ به نام حسن اکبری ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردید سپس مع الواسطه طی سند قطعی ۱۲۸۰۰۹ مورخ ۱۳۹۲/۴/۳۱ دفتر ۲۶۴ تهران تمامی مورد ثبت به خانم آتوسا اسدی منتقل گردید و طی سند ۱۲۸۰۱۰ مورخ ۱۳۹۲/۴/۲۹ دفتر ۲۶۴ در رهن بانک مسکن قرار گرفت ملک اخیر الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل طی شماره ۶۶۶۲ مورخ ۱۳۹۸/۹/۲۳ توسط دفترخانه ۱۴۷۱ تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت جایجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. ۱۴۲۶۸ /رئیس ثبت اسناد واملاک خاوران تهران - غضنفری